



Jaworze, 17.06.2025 r.

Znak sprawy: ZP/BZLR/0014/2025

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE NR 1**PYTANIE NR 1:**

Ilość rolet, ponieważ okien jest 59 szt., niektóre okna są dwu lub trzyskrzydłowe więc rolet powinno być odpowiednio więcej?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dookreśla, iż rolet powinno być 109 kompletów (59 sztuk okien). W związku z powyższym, Zamawiający modyfikuje treść zapytania ofertowego, a także:

- 1) załącznik nr 1 do ZO – formularz ofertowy, pkt 1, kolumna 2, wiersz 2

z:

	Przedmiot zamówienia
Część I*	Zakup i montaż rolet wewnętrznych w ilości 59 sztuk

na:

	Przedmiot zamówienia
Część I*	Zakup i montaż rolet wewnętrznych w ilości 109 kompletów (59 sztuk okien)

- 2) załącznik nr 2 do ZO – wzór umowy - § 1 pkt 1

z:

1. Przedmiotem umowy jest zakup i montaż rolet dla potrzeb Beskidzkiego Zespołu Leczniczo – Rehabilitacyjnego Szpitala Opieki Długoterminowej w Jaworzu z podziałem na 2 części:

Część I – zakup i montaż rolet wewnętrznych w ilości 59 sztuk,

Część II – zakup i montaż rolet aluminiowych w ilości 3 sztuki.

na:

1. Przedmiotem umowy jest zakup i montaż rolet dla potrzeb Beskidzkiego Zespołu Leczniczo – Rehabilitacyjnego Szpitala Opieki Długoterminowej w Jaworzu z podziałem na 2 części:

Część I – zakup i montaż rolet wewnętrznych w ilości 109 kompletów (59 sztuk okien),

Część II – zakup i montaż rolet aluminiowych w ilości 3 sztuki.

3) załącznik nr 3A do ZO – spełnienie parametrów cz. I, kolumna 3, wiersz 3

z:

Lp.	Asortyment	Opis przedmiotu zamówienia	Wymagany parametr	Potwierdzenia spełnienia parametru
1.	Roleta wewnętrzna – ilość 59 sztuk	Producent:..... Nazwa:..... Typ:..... Rok produkcji:		
		Rolety mają być wykonane w kasetach aluminiowych kolor biały z prowadnicami płaskimi w kolorze białym	TAK	

na:

Lp.	Asortyment	Opis przedmiotu zamówienia	Wymagany parametr	Potwierdzenia spełnienia parametru
1.	Roleta wewnętrzna – ilość 109 kompletów (59 sztuk okien)	Producent:..... Nazwa:..... Typ:..... Rok produkcji:		
		Rolety mają być wykonane w kasetach aluminiowych kolor biały z prowadnicami w kształcie ceownika w kolorze białym	TAK	

PYTANIE NR 2:

Jaki jest wymiar okna okrągłego, konieczny do wyceny?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dookreśla, iż wymiar okna okrągłego to średnica 1,20 m.

PYTANIE NR 3:

Rolety montowane do ściany/sufitu mają obejmować całe okno, czy również mają być w kasecie i prowadnicach? Czy zwykłe wolnowiszące?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dookreśla, iż oczekuje rolet wiszących, które obejmują całe okno.

PYTANIE NR 4:

Jeżeli chodzi o rolety są dwa zapisy "Rolety mają być wykonane w kasetach aluminiowych kolor biały z prowadnicami płaskimi w kolorze białym", "Montaż należy wykonać w taki sposób, aby system rolet nie zasłaniał światła szyby i nie utrudniał utrzymania okien w należytych stanie higieniczno-

sanitarnym", niestety jeden wyklucza drugi, prowadnice płaskie montowane są przy systemach wchodzących na światło okna, jeżeli stosujemy się do drugiego opisu konieczne jest zastosowanie systemu "przestrzennego" z prowadnicami w kształcie ceownika.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dookreśla, iż oczekuje wykonania rolet z prowadnicami w kształcie ceownika.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje:

- 1) załącznik nr 3A do ZO – spełnienie parametrów cz. I, kolumna 3, wiersz 3

z:

Lp.	Asortyment	Opis przedmiotu zamówienia	Wymagany parametr	Potwierdzenia spełnienia parametru
1.	Roleta wewnętrzna – ilość 59 sztuk	Producent:..... Nazwa:..... Typ:..... Rok produkcji: Rolety mają być wykonane w kasetach aluminiowych kolor biały z prowadnicami płaskimi w kolorze białym	TAK	

na:

Lp.	Asortyment	Opis przedmiotu zamówienia	Wymagany parametr	Potwierdzenia spełnienia parametru
1.	Roleta wewnętrzna – ilość 109 kompletów (59 sztuk okien)	Producent:..... Nazwa:..... Typ:..... Rok produkcji: Rolety mają być wykonane w kasetach aluminiowych kolor biały z prowadnicami w kształcie ceownika w kolorze białym	TAK	

PYTANIE NR 5:

Czy certyfikat CE i deklaracja zgodności są wymagane przy roletach wewnętrznych, czy tylko atesty odnośnie tkanin trudnopalności i higieniczny?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż na rolety wewnętrzne nie jest wymagany certyfikat CE oraz deklaracja zgodności, natomiast wymagany jest atest odnośnie trudnopalności i atest higieniczny.

PYTANIE NR 6 – dotyczy rolet aluminiowych część II:

Czy wymiary są wpisane jako szerokość x wysokość?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza, że wymiary rolet aluminiowych w części II to szerokość x wysokość.

PYTANIE NR 7 – dotyczy rolet aluminiowych część II:

Czy rolety będą montowane w środku pomieszczenia czy na zewnątrz?

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z treścią ZO Zamawiający wymaga przeprowadzenia wizji lokalnej w celu dokonania pomiaru z natury i powzięcia wszelkich koniecznych informacji. Wykonawca zainteresowany wizją lokalną winien złożyć w tej sprawie wniosek do Zamawiającego z proponowanym terminem wizji lokalnej i wykazem osób (imię i nazwisko) biorących w niej udział, pocztą elektroniczną na adres: **techniczny.bzlr@rehabilitacja-jaworze.com.pl**.

PYTANIE NR 8 – dotyczy rolet aluminiowych część II:

Czy za roletami będą okna/drzwi czy jest to zasłonięcie otworu?

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z treścią ZO Zamawiający wymaga przeprowadzenia wizji lokalnej w celu dokonania pomiaru z natury i powzięcia wszelkich koniecznych informacji. Wykonawca zainteresowany wizją lokalną winien złożyć w tej sprawie wniosek do Zamawiającego z proponowanym terminem wizji lokalnej i wykazem osób (imię i nazwisko) biorących w niej udział, pocztą elektroniczną na adres: **techniczny.bzlr@rehabilitacja-jaworze.com.pl**.

PYTANIE NR 9 – dotyczy rolet aluminiowych część II:

Czy największe rolety czyli pozycja 1 i 3 można dzielić na dwie mniejsze, czy muszą być w całości?

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z treścią ZO Zamawiający wymaga przeprowadzenia wizji lokalnej w celu dokonania pomiaru z natury i powzięcia wszelkich koniecznych informacji. Wykonawca zainteresowany wizją lokalną winien złożyć w tej sprawie wniosek do Zamawiającego z proponowanym terminem wizji lokalnej i wykazem osób (imię i nazwisko) biorących w niej udział, pocztą elektroniczną na adres: **techniczny.bzlr@rehabilitacja-jaworze.com.pl**.

PYTANIE NR 10 – dotyczy rolet aluminiowych część II:

Przy takich wymiarach nie ma możliwości zastosowania prowadnic PP53, które są w opisie wyceny (na pewno będą większe).

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z treścią ZO Zamawiający wymaga przeprowadzenia wizji lokalnej w celu dokonania pomiaru z natury i powzięcia wszelkich koniecznych informacji. Wykonawca zainteresowany wizją

lokalną winien złożyć w tej sprawie wniosek do Zamawiającego z proponowanym terminem wizji lokalnej i wykazem osób (imię i nazwisko) biorących w niej udział, pocztą elektroniczną na adres: **techniczny.bzlr@rehabilitacja-jaworze.com.pl**.

Zamawiający